Publication de l'avis d'Appel d'Offre. Tel. 694 19 85 98

10. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être obtenu au Secrétariat du Maire de la Commune de Gaschiga dès publication du présent Avis
d'Appel d'Offres, contre versement d'une somme non remboursable de soixante quinze mille (75 000) francs CFA,
payable à la recette de la Commune de Gaschiga.

11. Remise des ofiEres

Chaque Offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont l'original et six (06) ̂ p^s in^uçi
comme telles, devra par venir au Secrétariat du Maire de la Commune de Gaschiga au plus tard le

[...]

• La disponibilité du matériel et des équipements essentiels sur 8 critères ;
• Proposition technique et planning d'exécution des travaux sur llcritères ;
• Références de l'entreprise et capacité de préfinancement de l'Entreprise supérieure ou égale au tiers du

coût prévisionnel (16 700 000) seize millions sept cent mille Francs CFA sur 7 critères ;
• Consentement aux clauses à caractères administratif et technique sur 2 critères.

Seuls les Soumissionnaires ayant obtenu 70% de OUI soit 36 sur 52 seront qualifiés pour la suite de la procédure et
verront leur Offre financière analysée.

[...]

Council as soon as this notice is published.

10. Acquisition of tender file

The file may be obtained from the secrétariat of Mayor of Gaschiga Council, contracting Authority
situated in the Gaschiga Council. As this notice is published against payment of a non-refiindable sum of
seventy five thousand (75 000) CFA francs payable at the Treasury Council of Gaschiga

11. Submission of bids

Each bid in English or French, should be presented in seven (07) copies, with one (01) original and six
(06) copies, marked as such, in accordance with the requirements of the tender documents, will be

[...]

• The experience of the company's staff on 21 criteria;

•The availability of essential equipment and equipment on 8 criteria;

• Technical proposai and schedule of work on 11 criteria;

• Company référencés and pre-financing capacity of the Company equal or more than sîxteen millions

seven hundred thousand (16 700 000) on 7 criteria.

. Consent to terms of administrative technical characters on 2 criteria.

Only the Proponents who have obtained 70% of YES or 36 on 52, will be qualified for the rest of the

procédure and will have their Financial Offer analyzed.

15.